1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 21.12.2015   № 2004
Валдай

О внесении изменений в Перечень муниципальных
программ Валдайского района

	Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в Перечень муниципальных программ Валдайского района, утверждённый постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 02.12.2013 № 1808, дополнив пунктом 29 следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы Валдайского района
	Наименование и номер нормативного документа
	Ответственный исполнитель программы, исполнители подпрограммы
	Срок реализации

	«29.
	Долгосрочная районная программа "Доступная среда" на 2012-2015 годы
	постановление Администрации Валдайского муниципального района
от 22.10.2012
№ 1798
	комитеты и отделы Администраций Валдайского муниципального района (по согласованию):
комитет по социальным вопросам, комитет финансов,  комитет образования, комитет культуры и туризма, отдел по физической культуре и спорту, отдел архитектуры, градостроительства и строительства;
областное автономное учреждение социального обслуживания «Валдайский комплексный центр социального обслуживания» (далее ОАУСО «ВКЦСО») (по согласованию);
государственное областное казенное учреждение «Центр занятости населения Валдайского района» (далее ГОКУ «ЦЗН Валдайского района») (по согласованию);
государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения Валдайская центральная районная больница (далее ГОБУЗ ВЦРБ) (по согласованию).

	2012-2015 годы

                                                                                                                                  ».
	2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		 Ю.В. Стадэ